Шардаринская районная территориальная избирательная комиссия

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ № 19

город Шардара						24 апреля 2024 года

О назначении выборов акимов
сельских округов К.Турысбекова,
Коксу Шардаринского района

	В соответствии со статьей 113-1 Конституционного закона Республики Казахстан от 28 сентября 1995 года «О выборах в Республике Казахстан» Шардаринская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. В связи с истечением срока полномочий назначить выборов акимов сельских округов К.Турысбекова, Коксу Шардаринского района на 2 июня 2024 года.
2. Утвердить календарный план основных мероприятий по подготовке и проведению выборов акимов сельских округов К.Турысбекова, Коксу Шардаринского района, назначенных на 2 июня 2024 года согласно приложению к настоящему решению.
3. Разместить настоящее решение на интернет-ресурсе Шардаринской районной территориальной избирательной комиссии и опубликовать в районной газете «Өскен өңір».

Председатель						С. Кошалиев

Секретарь							К. Ибрагимов